
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ 2008 M. METINĖS FINANSINĖS 

ATSKAITOMYBĖS PATVIRTINIMO 

 

                                                     2009 m.  balandžio  28 d. Nr. T-144 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo komunalininkas“ 

pateiktą medžiagą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti UAB „Pakruojo komunalininkas“ 2008 m. metinę finansinę atskaitomybę pagal 

priedą. 

2.  Perkelti nepaskirstytąjį nuostolį – 76 303,00 Lt (nepaskirstytasis nuostolis ataskaitinių 

metų pradžioje – 14 963,00 Lt, ataskaitinių metų nuostolis – 61340,00 Lt) – į kitus metus. 

 

 

 

 

 

                     

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


























































